
Comune  di  Sarnano
Provincia  di  Macerata

Oggetto: CONFERIMENTO DELEGHE AI CONSIGLIERI COMUNALI

COPIA
_________

Registro Generale n. 10

DECRETO DEL SINDACO
N. 10 DEL 01-07-2019

L'anno  duemiladiciannove addì  uno del mese di luglio nella residenza municipale,

IL SINDACO

PREMESSO che:
a seguito delle elezioni, tenutesi il giorno 26 maggio 2019, si è insediata la nuova-

amministrazione comunale;
con proprio precedente decreto n. 3 del 03.06.2019 sono stati nominati i componenti-

della Giunta comunale ed il Vice-sindaco e sono state assegnate loro le relative
deleghe;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 13.06.2019, nella seduta di-

convalida degli eletti, si è formalmente provveduto ad insediare il Consiglio
Comunale;
nella stessa seduta, con deliberazione n. 28, è stata comunicata al Consiglio Comunale-

la composizione della Giunta comunale e del Vicesindaco;

RAVVISATA la necessità di attribuire deleghe anche ai consiglieri comunali, in quanto
ritenuti in possesso dei capacità specifiche attinenti la cura delle materie oggetto di delega;

PRECISATO che le deleghe de quo vengono conferite allo scopo di assicurare il più efficace
svolgimento del mandato del sottoscritto Sindaco e di realizzare un migliore collegamento
istituzionale tra organi eletti e società civile;

Tutto ciò premesso;

DECRETA

Di attribuire ai consiglieri comunali le deleghe, come di seguito indicate:-



Cognome e nome Delega

DEL GIUDICE PAOLO MARIA (Consigliere)
Sanità-
Montagna-

DELL’AGNOLO ERMANNO (Consigliere)
Urbanistica-
Piano regolatore partecipato-
Fondi europei-

GENTILI LUCIA (Consigliere)
Politiche giovanili-
Pari opportunità-

PAPI MARISA (Consigliere)
Casa di riposo-
Politiche per la terza età-

Di dare atto che le deleghe conferite ai suddetti consiglieri comunali hanno durata pari al-

mandato del Sindaco e possono essere revocate con decreto del Sindaco medesimo;

Di comunicare il presente decreto agli interessati per la conseguente accettazione della-

nomina;

Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line ai-

sensi della normativa vigente.

 IL SINDACO
Luca Piergentili

Per ricevuta ed accettazione:

DEL GIUDICE PAOLO MARIA
(Consigliere)

________________________________

DELL’AGNOLO ERMANNO (Consigliere) ________________________________

GENTILI LUCIA (Consigliere) ________________________________

PAPI MARISA (Consigliere) ________________________________

Decreto SINDACO n.10 del 01-07-2019 COMUNE DI SARNANO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Luca Piergentili

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-07-2019    al 01-08-2019

Lì  17-07-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini

Copia conforme all’originale.

Lì IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Giuliana Serafini

Decreto SINDACO n.10 del 01-07-2019 COMUNE DI SARNANO

Pag. 3


